
REGIONE PIEMONTE BU16 21/04/2016 
 

Comune di Nichelino (Torino) 
Estratto avviso di procedura aperta per l'affidamento in concessione del servizio di "ESTATE 
RAGAZZI" della Citta' di Nichelino - Bambini e raga zzi da 4 a 14 anni presso le scuole  del 
territorio - Periodi 13/6/2016 - 29/7/2016  e   giugno/luglio 2017.  
 
 
Ente Appaltante : Città Di Nichelino (To), Piazza Di Vittorio N. 1 - Tel 0039116819596 - Fax. 
0039116819274 – e-mail: scolastici@comune.nichelino.to.it 
Valore presunto della concessione: Euro 158.000,00= oltre IVA ai sensi di legge;  
Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso: Euro zero=.  
Durata del  servizio:  periodi 13/6/2016 – 29/7/2016  e   giugno/luglio 2017  
Criterio di  aggiudicazione: offerta conomicamente più vantaggiosa.  
Termine ultimo per la presentazione delle domande di partecipazione: ore 12,00 del giorno 
16.05.2016.;  
Apertura offerte: ore 9,30 del giorno 17.05.2016, presso Comune di Nichelino, Piazza Di Vittorio 1;  
Codice C.I.G: 6663043506 –Maggiori informazioni - www.comune.nichelino.to.it 
 
Nichelino, 13 aprile 2016 
  

Il Dirigente Area Servizi alla Persona 
e Attività Produttive 

Dr. Giovanni Carlo Franchino 
 
 


